MPABUTEJICTBO POCCUICKON ®EJIEPALIIN
PACIIOPAXEHUE

ot 31 maprta 2014 r. Ne 476-p

MOCKBA

VYTBepauTs MpuilaraeMoe pacrnpezeiieHue cyOcuIui, npenocTaBlIsieMbIX
B 2014 rogy u3 ¢enepanbHoro Oromkera OromkeTaM cyOobekToB Poccuiickoi
Qenepani  Ha TOCYAAPCTBEHHYIO MOAJEPKKY Mallor0 M CpeHero
NpeJIpUHUMATENBCTBA, BKIOYAsA KpecThsSHCKUe ((depMepckue) XO3sSHCTBa,
B paMKax OANPOTrPaMMBbI "PasBurue MaJioro U CpeaHero
npeanpuHuMareabcTea’ roCcyAapCTBEHHOU IpOIrpaMMBbl Poccuiickoii
Denepayu "IKOHOMUYECKOE pa3BUTHE M HHHOBAIIMOHHAS SKOHOMHUKA".

Ilpencenarens IlpaBuT

Poccuiickon ®enep J.Mensenes
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VTBEPXJIEHO

pacniopsbkeHueM IpaBurtenpcTBa
Poccuiickont @enepaunu
ot 31 mapta 2014 r. Ne 476-p

PACIHNPEAEJEHMUWE

cy6enanii, npepocraBisiembix B 2014 roay u3s genepanbHoro 610axera
O101keTaM cy0obekToB Poccuiickoii Meaepanuy Ha rocyiapcTBEeHHYIO
NOAJEP:KKY MAJIOIr0 H CPelHero npeanpHHHMATENbCTBA, BKJIIOYAs
KpecTbsiHckHe (pepMepckHe) X031icTBa, B paMKaX NOANPOrpaMMBbl
"PazBuTHE MAJIOTO M CpeHero npeAnpHHUMAaTeJbcTBa"
rocyaapcrBeHHoM nporpammsbl Poceniickoii @egepauuu
"IKOHOMHUYECKOE PA3BHTHE H MHHOBAIIHOHHAS JKOHOMHKA"'

HaumeHoBaHue cyObekTa Pazmep cybcunun

Poccuiickoit Deneparun (pyOneir)
PecniyGnuka Anpires 62598478
Pecny6nuxa Antait 32733882
Pecny6nuka bamkoproctan 409976862
PecnyGnuka Bypsitus 114219664
Pecny6nuka Jlarectan 228374412
Pecny6iinka Muarymerus 29721781
Ka6apnuno-bankapckas Pecybnmka 09441542
Pecny6nuka KamMbikus 39008011
KapauaeBo-Uepkecckas Pecnny6iunka 51861375
Pecny6nuka Kapenus 79194248
Pecmy6auka Komu 114901282
Pecry6sinka Mapuii On 67902114
Pecniybnuka Mopaosus 76003628
Pecmy6ika Caxa (SIkyTus) 167875966
Pecniy6nnka CeepHas OceTus - Ananus 69846347
Pecmy6nuka Tarapcran 454609843

Pecny6irika TriBa 33441466
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HaumeHoBaHue cyObpekTa
Poccuiickoit ®enepanuu

Pa3zmep cybcunuu

(py6neii)

VY amyprekas PecyGnuka
Pecny6nuka Xakacus
Yeuenckas Pecnybmuka
Yypamickas Pecny6nka
AnTaiickuii Kpaii
3abalikanbCKuil Kpaii
Kamuarckuii kpai
KpacHonapckuii kpaii
KpacHosipckuii kpait
ITepmckuii kpaii
IIpumopckuii kpait
CraBpononbsckuii kpait
XabapoBckui Kpai
Amypckas obsactb
Apxanrensckas o01acTh
ActpaxaHckas o61acTb
benroponckas obnacte
bpsiHCckas o0aacThb
Bianumupckas o6aactb
Bounrorpaackas obnacts
Bonoroackas ob6nacte
Boponexckas obnacts
HBaHoBckas o6nacTb
Hpkytckas obyiacte

Kanununrpanckas o6nacts

Kanyxckas obyactpb
Kemeposckas obnacte
Kuposckas o61acThb
Kocrtpomckas obnacte
Kyprauckas obnacts
Kypckas obnacts
JleHuHrpanckas obnacTh
JIunenxkas obnacts
MaranaHnckas o6nactb

2302627.doc

172893971
73975003
120036136
150105217
298892640
104667278
56210746
889170387
405205538
344528573
264798768
350182755
182336000
98214630
144317958
121285768
219143360
136274868
184260759
282212479
140929344
241724383
137488797
281972290
175003741
134012546
279262048
173650243
80349752
81261822
126245349
194361685
131889794
32840994



HaunmeHoBanue cyonekta

Pa3mep cybeunuu

Poccuiickoit ®enepanun (pybuieit)
MockoBckas 0651acTh 852872617
MypmaHckas o6aactb 75507020
Hwxeroponckas obnacts 372387265
Hogropozckas o6nactsb 76091264
HoBocubupckas obnactp 409272524
OMckast 06siacthb 239221872
Openbyprckas obnactb 210467340
OpioBckas 06nacThb 86078588
IleHnzeHckasi 00aacTh 167165136
IIckoBckast 061acTh 75172703
PocroBckas obnactp 640061811
Psizanckas o6nacthb 134330634
Camapckas obnactb 375977119
CaparoBckas 061acTb 272309547
CaxanuHckast 001acTh 84491392
CsepnioBckasi 06yacTb 612495241
CwmoneHckas 00JacTh 120140001
TamboBckas obnactb 102067393
TBepckas obactp 158739042
Tomckas o6nacTh 148693295
Tynbeckas obnactb 192079889
TroMeHckas obactb 222074317
VY nbpsHOBCKas 061acTh 145460479
YensabuHckas obnactb 393991303
SpocnaBckasi 00acTh 186497115
I'opon Mocksa 1458759411
['opon Cankr-Iletep6ypr 1022631147
EBpelickas aBTOHOMHas 00/1acTh 17806453
HeHeukuii aBTOHOMHBINA OKpPYT 5164066
XaHTbI-MaHCUHCKHT aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa 248819700
YyKoTcKui aBTOHOMHBIA OKPYT 5826209
SImano-Henenxunii aBTOHOMHBII OKpyT 80557484

Bcero
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